
  
 

Medaglia d’Oro al Merito Civile 

COMUNE DI NERVESA DELLA BATTAGLIA 

PROVINCIA DI TREVISO 
 

Ufficio Segreteria – Orario di ricevimento al pubblico: Lunedì e Venerdì 8,45-12,45 – Mercoledì 17,00 – 19,00 
Email: segreteria@comune.nervesa.tv.it – PEC: protocollo.comune.nervesa.tv@pecveneto.it 
Indirizzo: Piazza la Piave 1 – 31040 Nervesa della Battaglia (TV) – Sito Web: http://www.comune.nervesa.tv.it: 
z:\servizi sociali\assistenza domiciliare\assistenza domiciliare mepa 2021\gara-documenti definitivi\post gara\avviso esito 
gara.docx 

 

 

OGGETTO AVVISO ESITO DI GARA 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Nervesa della Battaglia – Area Amministrativa – 

Ufficio Servizi Sociali – Piazza la Piave 1 – 31040 Nervesa della Battaglia. 

 
2. Procedura di aggiudicazione: negoziata, ex art. 36, comma 2, lett. b) del D.Lgs. 50/2016 tramite 

M.E.P.A.. 
 
3. Oggetto dell'appalto: Servizio di Assistenza Domiciliare per il periodo 01/12/2021 – 30/11/2024 - 

CIG: 8884759F0E 
 
4. Importo a base di gara: € 273.780,00, oltre IVA. 

 
5. Criterio di aggiudicazione: offerta economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell'art. 95 del 

D.Lgs. 50/2016. 

 
6.  Offerte ricevute: 

   IL GIRASOLE SOCIETA’COOPERATIVA SOCIALE  di Treviso 

 
7. Graduatoria: 

N. Concorrenti Elemento 
Tecnico 

Elemento 
Economico 

TOTALE 

1 
IL GIRASOLE SOCIETA’ COOPERATIVA 

SOCIALE  di Treviso 

 
  70 

 
30,00 

 
100,00 

 
8. Data di aggiudicazione: Determinazione dirigenziale 427 del 24/11/2021. 

 
9. Impresa Aggiudicataria: IL GIRASOLE SOCIETA’COOPERATIVA SOCIALE (Partita IVA: 

03109790265), con sede in Treviso (TV), Viale della Repubblica 253/E, con il ribasso del 8,26%. 

 
10. Importo di aggiudicazione:   €296.380,80, oltre I.V.A. 

 
11. Responsabile del Procedimento: Maria Rosa Tomietto Responsabile Area Amministrativa - 

Telefono: 0422886231 - e-Mail: segreteria@comune.nervesa.tv.it 

 
12. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale del Veneto 

Nervesa della Battaglia lì, 24/11/2021 

 Il Responsabile del Servizio 
Maria Rosa Tomietto 

 
 

(Documento informatico firmato 
digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 
s.m.i. e norme collegate, il quale 
sostituisce il documento cartaceo e la 
firma autografa) 

 
 

mailto:segreteria@comune.nervesa.tv.it
http://www.comune.nervesa.tv.it/
mailto:segreteria@comune.nervesa.tv.it

		2021-11-24T17:12:21+0000
	TOMIETTO MARIA ROSA




